PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                         от 24.02.2012 г.                                       №  148

г. Кропоткин

О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района              от 1 апреля 2011 года № 327 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Кропоткинского  городского поселения Кавказского района»
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 января 2012 года № 78 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края          от 20 ноября 2008 года № 118 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений культуры, искусства, кинофикации и образовательных учреждений, подведомственных департаменту культуры Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского  поселения Кавказского района от 1 апреля 2011 года № 327 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Кропоткинского  городского поселения Кавказского района»следующие изменения:

1) пункт 6 раздела II дополнить абзацем следующего содержания:

«В целях стимулирования к качественному результата труда могут устанавливаться другие виды выплат стимулирующего характера, установленные высшим органом государственной власти Краснодарского края.»;

2) раздел III дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8. В целях стимулирования к качественному результату труда могут устанавливаться другие виды выплат стимулирующего характера, установленные высшим органом государственной власти Краснодарского края.»;

3) пункт 5  раздела IV дополнить абзацем следующего содержания:

«В целях стимулирования к качественному результату труда могут устанавливаться другие виды выплат стимулирующего характера, установленные высшим органом государственной власти                            Краснодарского края.».

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев